
 

 

2024 年 8 月 9日 

 

 

関係事業所代表者 様 

令和６年度 南城市内中学校『職場体験』受け入れ協力について（ご依頼） 

 

 

 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より南城市の教育活動にご理解、ご協力賜り誠にありがとうございます。 

また南城市内小中学校職場見学、職場体験では毎年お世話になり重ねて感謝申し上げます。 

  

さて令和６年度の市内中学校『職場体験』の日程が決定いたしました。 

つきましては、ご検討いただき、別紙の調査用紙へご回答頂きますようお願い申し上げます。 

尚、受け入れ頂ける旨ご回答いただいた事業所様におきましては、後日、学校担当者より詳細ご連

絡を差し上げます。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■この件の担当 

南城市教育委員会 教育指導課 

キャリア教育コーディネーター 仲宗根みゆき 

FAX：098-917-5436 

TEL：098-917-5364 



職場体験受け入れに関する回答書 

 

令和６年南城市内職場体験・職場見学日程表です               

・基本的に受け入れ時間は９：００～１５：００の時間帯（目安） 

・注意事項や要望等ございましたら備考欄にご記入下さい                   

（例：８：３０～１３：００の時間帯でのみ受け入れ／動きやすい服装 など）     

 

 

 

 

※下記ご記入の上、  ８月  ２１日 （水）までに FAXまたは上記QRコードよりご返信、ご回答

をお願いいたします。                                              

FAXにおきましては鏡文不要です。そのまま送信下さい。               

 

事業所名（正式名称）                                     

 

代表者 役職：                    氏名：                 

 

住所  〒                                          

 

連絡先 TEL：                  FAX：                   

 

担当者 役職：                    氏名：                 

 

ご協力いただける学校（日程）に〇をつけて下さい 

学校名 １日目 ２日目 ３日目 受け入れ 

可能人数 

備考 

玉城中学校  

２学年 

（職場体験） 

１１月２０日

（水） 

１１月２１日

（木） 

11 月 22 日

（金） 

各日程 

 

    人 

 

 

 

  

大里中学校  

２学年 

（職場体験） 

１１月２0 日

（水） 

１１月２1 日

（木） 

 各日程 

 

 

    人 

 

  

 

返信先 FAX：098-917-5436 

南城市教育委員会教育指導課 キャリア教育コーディネーター仲宗根みゆき 


